
Tomkova 420/48, 779 00 Olomouc – Hejčín 

email: waldorf@waldorf-olomouc.cz, web: www.waldorf-olomouc.cz 

Tel.: 777 850 488, IČ: 28595475, DIČ: CZ28595475, REDIZO: 691001359, č. účtu: 287543714/0300 
 

Waldorfská základní škola a mateřská škola Olomouc s.r.o., Tomkova 420/48, Hejčín, 779 00 Olomouc  

 

                                                             V Olomouci, dne 27. 2. 2024 

 

 

Informační schůzka k zápisu do 1. třídy 

Vážení a milí rodiče, 

dovolujeme si Vás pozvat na setkání zájemců o zápis do 1. třídy, které se bude konat ve čtvrtek 21. 

března 2024 v 16:30 hodin v prostorách Waldorfské základní školy.  

Během tohoto setkání bude probíhat informační schůzka pro rodiče, kde probereme organizační 

záležitosti spojené se zápisem, tak praktické záležitosti o chodu první třídy. Mezitím bude pro budoucí 

prvňáčky uspořádán program, při němž si děti budou moci jak společně pohrát, tak vyzkoušet aktivity 

v duchu waldorfské pedagogiky. Celý tento blok by se měl časově vyjít přibližně na 90 minut. 

Na Vaši účast se těší 

-- 

Monika Machytková, jednatelka školy 

Waldorfská ZŠ a MŠ Olomouc, .s.r.o. 

a 

František Smékal, ředitel školy 

Waldorfská ZŠ a MŠ Olomouc, .s.r.o. 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:waldorf@waldorf-olomouc.cz
http://www.waldorf-olomouc.cz/

